ATA DA DÉCIMA SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA, ESTADO DE

PERNAMBUCO.

Aos 7 (sete) dias do mês de novembro do ano de 2023, pelas 10:00

horas, no Auditório da Câmara Municipal, nesta cidade de Serrita, Estado de

Pernambuco, presente os Vereadores constantes do Termo de Presença, Sob a

Presidência do Vereador Flórido Coelho Sampaio e secretariada pelo Vereador José de

Anchieta Cruz, dado a ausência justificada do Vereador Francisco Romão Sampaio

Angelim. Dando inicio aos trabalhos o Sr. Presidente disse da não existência de

matérias para ser discutida, indagou se algum Vereador gostaria de usar a palavra como

nenhum quis. o Sr. Presidente agradeceu a presença dos Vereadores presentes e deu por

encerrada a presente sessão. Eu Francisco Romão Sampaio Angelim, 1º Secretário,

lavrei a presente ata que será assinada por mim............................................. e pelo Sr.

Presidente e demais Vereadores presentes.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________